
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2021 №432

О назначении администраторов за наполнение и работу в модуле 
дополнительного образования автоматизированной информационной 
системы «Сетевой город. Образование», за работу в АИС Навигатор в 

МАОУ СОШ № 73 на 2021-2022 учебный год

В целях усиления работы по профилактической работе, учитывая 
рекомендации министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края приказываю:

1. Назначить с 01.09.2021 г. на 2021-2022 учебный год 
администратором за наполнение и работу в модуле дополнительного 
образования автоматизированной информационной системы «Сетевой город. 
Образование», администратором в АИС Навигатор Арканову И.А., педагога- 
организатора

2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на 
Сухинову Наталью Анатольевну, заместителя директора по ВР.

Директор МАОУ СО 
С приказом ознакомлены

Сухинова Н.А.

Арканова Н.А.

Н.Г.Мелоян


		2021-10-14T17:53:06+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




